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Spese correnti

Spese in conto capitale

Rimborso di prestiti

Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese

 25.158,71

 0,00

 0,00

 0,00

 186.842,26

 212.000,97

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 1.524.652,87

 40.289,10

 0,00

 0,00

 54.583,03

 1.619.525,00

 3.282.044,16

 6.935.586,52

 0,00

 313.647,99

 1.871.374,55

 12.402.653,22

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 1.260.006,32

 162.788,59

 0,00

 0,00

 31.600,00

 1.454.394,91

 19.398.232,84

 54.691,43

 132.149,57

 3.686.352,01

 752.514,42

 24.023.940,27

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 1.835.682,57

 5.160.219,83

 0,00

 0,00

 218.442,26

 7.214.344,66

 24.204.929,87

 7.030.567,05

 132.149,57

 4.000.000,00

 2.678.472,00

 38.046.118,49

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 1.549.811,58

 40.289,10

 0,00

 0,00

 241.425,29

 1.831.525,97

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 20.658.239,16

 217.480,02

 132.149,57

 3.686.352,01

 784.114,42

 25.478.335,18

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 25.174.722,53

 4.249.629,32

 132.149,57

 4.000.000,00

 2.896.914,26

 36.453.415,68

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-550.517,54

-4.997.431,24

 0,00

 0,00

 0,00

-5.547.948,78

 20.922.885,71

 94.980,53

 132.149,57

 3.686.352,01

 807.097,45

 25.643.465,27

TITOLO

 0,00Disavanzo di amministrazione CP 
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Totale Generale delle Spese  212.000,97

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EC  1.619.525,00 12.402.653,22I ECP

 1.454.394,91

 24.023.940,27

PR

PC

 7.214.344,66

 38.046.118,49

RS

CP

 1.831.525,97TR 0,00FPV 25.478.335,18TP 36.453.415,68CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -5.547.948,78

 25.643.465,27

TITOLO


